

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Stillads Holding 07 ApS

Axel Gruhns Vej 10  
8270 Højbjerg

CVR-nr. 30 57 33 66

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 16/03 2022

---

Jakob Østervang  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Stillads Holding 07 ApS  
Axel Gruhns Vej 10  
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 30 57 33 66  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Hjemsted: Aarhus

### Bestyrelse

Jakob Østervang, formand  
Mark Hansen  
Ove Nygaard Hansen  
Danny Kromanne

### Direktion

Mark Hansen, adm. direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt anden efter bestyrelsens skøn virksomhed forbundet hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 3.130.692, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 17.266.665.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(10.000)</b>	<b>(30.031)</b>
Personaleomkostninger		<u>(76.000)</u>	<u>(100.000)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(86.000)</b>	<b>(130.031)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.220.310	3.570.091
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		49.000	0
Finansielle omkostninger	1	<u>(79.118)</u>	<u>(31.000)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.104.192</b>	<b>3.409.060</b>
Skat af årets resultat	2	<u>26.500</u>	<u>34.489</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>3.130.692</u></b>	<b><u>3.443.549</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		2.000.000	3.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.220.310	(3.929.908)
Overført resultat		<u>(2.089.618)</u>	<u>4.373.457</u>
		<b><u>3.130.692</u></b>	<b><u>3.443.549</u></b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	17.089.891	13.869.581
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>17.089.891</b>	<b>13.869.581</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>17.089.891</b>	<b>13.869.581</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.693.339	1.255.709
Tilgodehavende udbytte		0	3.500.000
Selskabsskat		311.312	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		616.000	882.296
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.620.651</b>	<b>5.638.005</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>141.925</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.762.576</b>	<b>5.638.005</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>21.852.467</b>	<b>19.507.586</b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.100.000	1.100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		13.339.891	10.119.581
Overført resultat		826.774	2.916.392
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>17.266.665</u></b>	<b><u>17.135.973</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.475.302	2.286.454
Gæld til kapitalinteresser		105.500	12.698
Selskabsskat		0	67.461
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.585.802</u></b>	<b><u>2.371.613</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.585.802</u></b>	<b><u>2.371.613</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>21.852.467</u></b>	<b><u>19.507.586</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	1.100.000	10.119.581	2.916.392	3.000.000	17.135.973
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Årets resultat	0	3.220.310	(2.089.618)	2.000.000	3.130.692
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>1.100.000</b>	<b>13.339.891</b>	<b>826.774</b>	<b>2.000.000</b>	<b>17.266.665</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	79.000	31.000
Andre finansielle omkostninger	<u>118</u>	<u>0</u>
	<b><u>79.118</u></b>	<b><u>31.000</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>(26.500)</u>	<u>(34.489)</u>
	<b><u>(26.500)</u></b>	<b><u>(34.489)</u></b>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	<u>3.750.000</u>	<u>3.750.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>3.750.000</u>	<u>3.750.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	10.119.581	14.049.489
Årets resultat	3.220.310	3.570.092
Udbytte modtaget	<u>0</u>	<u>(7.500.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>13.339.891</u>	<u>10.119.581</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>17.089.891</u></b>	<b><u>13.869.581</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
CS-City Stilladser ApS	Aarhus	100 %	4.065.399	787.517
Århus Stilladsudlejning ApS	Aarhus	100 %	13.024.492	2.432.793
			<u>17.089.891</u>	<u>3.220.310</u>



## Noter til årsrapporten

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for gæld til kreditinstitutter i dattervirksomhederne Århus Stilladsudlejning ApS og CS-City Stilladser ApS.